
Nasz znak: ZS.STOB. 021- 17/2019 

 

 

 

Zarządzenie  nr 17/2019 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Stobiernej 

z dnia 6 listopada 2019r. 

w sprawie: 

powołania Komisji Likwidacyjnej w Publicznej Szkole Podstawowej 

 w Stobiernej 

Na podstawie art. 4, art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości                                  

(tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 351) - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Stobiernej zarządza, co następuje: 

 

                                                                § 1 

Powołuje na czas inwentaryzacji składników majątkowych Komisję Likwidacyjną                              

w składzie: 

1. Bogusław Depa - konserwatora 

2. Tomasz Świerczek- nauczyciel  historii 

3. Lucyna Szczepkowicz– nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

4. Monika Tadla-Pas– nauczyciel  języka angielskiego 

5. Sabina Kusibab  – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

 

                                                             § 2 

Wyżej wymieniona Komisja Likwidacyjna dokona zniszczenia niekompletnych                                           

i wyeksploatowanych pomocy i sprzętu odpisanego  podczas prac  Komisji Inwentaryzacyjnej  

                                                                           

§3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


